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실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 경력단절여성취업지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 여성가족정책관 ~ 여성가족정책관

여성가족정책관 545,274,452 525,698,861 19,575,591

국 322,564,619 303,697,076 18,867,543

지 4,833,000 4,833,000 0

기 20,243,432 20,069,906 173,526

도 197,633,401 197,098,879 534,522

여성가족정책관 545,274,452 525,698,861 19,575,591

국 322,564,619 303,697,076 18,867,543

지 4,833,000 4,833,000 0

기 20,243,432 20,069,906 173,526

도 197,633,401 197,098,879 534,522

여성가족정책 29,572,934 29,698,879 △125,945

국 9,639,398 9,825,167 △185,769

기 9,834,701 9,760,145 74,556

도 10,098,835 10,113,567 △14,732

경력단절여성취업지원 3,463,669 3,686,050 △222,381

국 2,354,563 2,548,180 △193,617

기 273,900 311,400 △37,500

도 835,206 826,470 8,736

광역여성새로일하기센터운영 963,892 939,060 24,832

국 364,346 357,780 6,566

도 599,546 581,280 18,266

307 민간이전 963,892 939,060 24,832

국 364,346 357,780 6,566

도 599,546 581,280 18,266

11 사회복지사업보조 963,892 939,060 24,832

□광역여성새로일하기센터운영

963,892 939,060 24,832경정 963,892,000원

국 364,346 357,780 6,566

도 599,546 581,280 18,266

여성새로일하기센터운영 2,218,227 2,428,390 △210,163

국 1,990,217 2,190,400 △200,183

도 228,010 237,990 △9,980

308 자치단체등이전 2,218,227 2,428,390 △210,163

국 1,990,217 2,190,400 △200,183

도 228,010 237,990 △9,980

01 자치단체경상보조금 2,218,227 2,428,390 △210,163

□여성새로일하기센터운영

2,218,227 2,428,390 △210,163경정 2,218,227,000원

국 1,990,217 2,190,400 △200,183

도 228,010 237,990 △9,980

경력단절여성고용촉진지원사업 187,500 225,000 △37,500

기 187,500 225,000 △37,500

308 자치단체등이전 187,500 225,000 △37,500

기 187,500 225,000 △37,500

01 자치단체경상보조금 187,500 225,000 △37,500

□경력단절여성고용촉진지원사업

187,500 225,000 △37,500경정 187,500,000원



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 경력단절여성취업지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 187,500 225,000 △37,500

결혼이민여성지역일자리취업지원 94,050 93,600 450

기 86,400 86,400 0

도 7,650 7,200 450

307 민간이전 15,000 12,000 3,000

기 12,000 9,600 2,400

도 3,000 2,400 600

11 사회복지사업보조 15,000 12,000 3,000

□결혼이민여성인턴운영지원(광역)

15,000 12,000 3,000경정 15,000,000원

기 12,000 9,600 2,400

도 3,000 2,400 600

308 자치단체등이전 79,050 81,600 △2,550

기 74,400 76,800 △2,400

도 4,650 4,800 △150

01 자치단체경상보조금 79,050 81,600 △2,550

□결혼이민여성인턴운영지원

79,050 81,600 △2,550경정 79,050,000원

기 74,400 76,800 △2,400

도 4,650 4,800 △150

여성권익증진 4,491,578 4,365,389 126,189

국 216,914 216,914 0

기 3,104,536 2,983,531 121,005

도 1,170,128 1,164,944 5,184

성매매피해자지원사업 454,338 448,163 6,175

기 384,620 379,870 4,750

도 69,718 68,293 1,425

403 자치단체등자본이전 6,175 0 6,175

기 4,750 0 4,750

도 1,425 0 1,425

01 자치단체자본보조 6,175 0 6,175

□성매매피해자지원시설기능보강 6,175 0 6,175

기 4,750 0 4,750

도 1,425 0 1,425

가정폭력방지및피해자지원(도) 560,119 453,208 106,911

기 314,756 211,604 103,152

도 245,363 241,604 3,759

307 민간이전 457,738 445,208 12,530

기 216,375 207,604 8,771

도 241,363 237,604 3,759

11 사회복지사업보조 15,410 2,880 12,530

□폭력피해여성주거지원사업운영지원 12,530 0 12,530

기 8,771 0 8,771

도 3,759 0 3,759

402 민간자본이전 102,381 8,000 94,381

기 98,381 4,000 94,381



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 여성권익증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,000 4,000 0

01 민간자본사업보조 102,381 8,000 94,381

□폭력피해여성주거지원사업 94,381 0 94,381

기 94,381 0 94,381

가정폭력방지및피해자지원(시군) 254,235 241,132 13,103

기 227,827 214,724 13,103

도 26,408 26,408 0

308 자치단체등이전 254,235 241,132 13,103

기 227,827 214,724 13,103

도 26,408 26,408 0

01 자치단체경상보조금 254,235 241,132 13,103

□가정폭력피해자보호시설입소자중비수급자생계

비지원 26,103 13,000 13,103경정 26,103,000원

기 26,103 13,000 13,103

건강한가족문화조성 15,244,854 15,270,934 △26,080

국 6,983,000 6,983,000 0

기 5,383,553 5,379,633 3,920

도 2,878,301 2,908,301 △30,000

건강가정육성지원 45,000 75,000 △30,000

307 민간이전 15,000 45,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 30,000 △30,000

□경상북도가족배드민턴대회지원(전액감) 0 30,000 △30,000

한부모가족복지시설지원(보조) 110,486 106,566 3,920

기 93,648 89,728 3,920

도 16,838 16,838 0

308 자치단체등이전 71,450 67,530 3,920

기 63,620 59,700 3,920

도 7,830 7,830 0

01 자치단체경상보조금 71,450 67,530 3,920

□공동생활가정형주거지원 37,520 33,600 3,920경정 37,520,000원

기 37,520 33,600 3,920

가정위탁및입양지원 2,015,433 2,019,106 △3,673

국 59,921 52,073 7,848

기 1,072,712 1,085,581 △12,869

도 882,800 881,452 1,348

취약계층아동건전육성 665,118 661,758 3,360

307 민간이전 351,914 348,554 3,360

11 사회복지사업보조 22,300 18,940 3,360

□가정위탁지원센터종사자수당

16,800 13,440 3,360경정 16,800,000원

입양아동가족지원 1,210,631 1,225,155 △14,524

기 1,072,712 1,085,581 △12,869

도 137,919 139,574 △1,655

308 자치단체등이전 1,210,631 1,225,155 △14,524



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 여성가족정책

단위: 가정위탁및입양지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,072,712 1,085,581 △12,869

도 137,919 139,574 △1,655

01 자치단체경상보조금 1,210,631 1,225,155 △14,524

□입양아동가족지원 1,210,631 1,225,155 △14,524경정 1,210,631,000원

기 1,072,712 1,085,581 △12,869

도 137,919 139,574 △1,655

가정위탁지원·운영 81,684 74,193 7,491

국 59,921 52,073 7,848

도 21,763 22,120 △357

307 민간이전 66,950 73,450 △6,500

국 46,865 51,415 △4,550

도 20,085 22,035 △1,950

06 보험금 66,950 73,450 △6,500

□가정위탁아동상해보험료지원

66,950 73,450 △6,500경정 66,950,000원

국 46,865 51,415 △4,550

도 20,085 22,035 △1,950

308 자치단체등이전 14,734 743 13,991

국 13,056 658 12,398

도 1,678 85 1,593

01 자치단체경상보조금 14,734 743 13,991

□입양·가정위탁아동심리치료지원

14,734 743 13,991경정 14,734,000원

국 13,056 658 12,398

도 1,678 85 1,593

보육아동권익증진 459,897,264 440,241,067 19,656,197

국 295,850,378 276,852,994 18,997,384

도 164,046,886 163,388,073 658,813

보육서비스지원 459,155,541 439,499,344 19,656,197

국 295,358,283 276,360,899 18,997,384

도 163,797,258 163,138,445 658,813

어린이집교원양성지원 93,790 106,790 △13,000

국 46,895 53,395 △6,500

도 46,895 53,395 △6,500

307 민간이전 93,790 106,790 △13,000

국 46,895 53,395 △6,500

도 46,895 53,395 △6,500

11 사회복지사업보조 93,790 106,790 △13,000

□어린이집교원양성지원 93,790 106,790 △13,000경정 93,790,000원

국 46,895 53,395 △6,500

도 46,895 53,395 △6,500

보육교직원인건비및운영비지원 70,569,757 54,629,224 15,940,533

국 56,090,453 43,278,496 12,811,957

도 14,479,304 11,350,728 3,128,576

308 자치단체등이전 69,361,917 53,421,384 15,940,533

국 55,486,533 42,674,576 12,811,957



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 보육아동권익증진

단위: 보육서비스지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,875,384 10,746,808 3,128,576

01 자치단체경상보조금 69,361,917 53,421,384 15,940,533

□보육교직원인건비및운영비지원

69,361,917 53,421,384 15,940,533경정 69,361,917,000원

국 55,486,533 42,674,576 12,811,957

도 13,875,384 10,746,808 3,128,576

영유아보육료지원 213,595,673 206,222,327 7,373,346

국 175,518,326 169,514,000 6,004,326

도 38,077,347 36,708,327 1,369,020

308 자치단체등이전 213,595,673 206,222,327 7,373,346

국 175,518,326 169,514,000 6,004,326

도 38,077,347 36,708,327 1,369,020

01 자치단체경상보조금 213,595,673 206,222,327 7,373,346

□영유아보육료지원 213,595,673 206,222,327 7,373,346경정 213,595,673,000원

국 175,518,326 169,514,000 6,004,326

도 38,077,347 36,708,327 1,369,020

취약보육활성화 98,209,539 101,980,130 △3,770,591

308 자치단체등이전 98,209,539 101,980,130 △3,770,591

01 자치단체경상보조금 98,209,539 101,980,130 △3,770,591

□누리과정 94,802,929 98,573,520 △3,770,591경정 94,802,929,000원

공공형어린이집 4,805,909 4,680,000 125,909

국 3,787,601 3,600,000 187,601

도 1,018,308 1,080,000 △61,692

308 자치단체등이전 4,805,909 4,680,000 125,909

국 3,787,601 3,600,000 187,601

도 1,018,308 1,080,000 △61,692

01 자치단체경상보조금 4,805,909 4,680,000 125,909

□공공형어린이집지원 4,805,909 4,680,000 125,909경정 4,805,909,000원

국 3,787,601 3,600,000 187,601

도 1,018,308 1,080,000 △61,692

건전한아동육성및보호 32,153,233 32,370,819 △217,586

국 16,659,643 16,603,715 55,928

기 1,516,271 1,427,801 88,470

도 13,977,319 14,339,303 △361,984

아동권익·복지증진 32,153,233 32,370,819 △217,586

국 16,659,643 16,603,715 55,928

기 1,516,271 1,427,801 88,470

도 13,977,319 14,339,303 △361,984

시설아동건전육성 1,581,361 1,530,055 51,306

308 자치단체등이전 1,443,361 1,392,055 51,306

01 자치단체경상보조금 1,443,361 1,392,055 51,306

□아동양육시설운영및사업비지원

1,200,601 1,149,295 51,306경정 1,200,601,000원

결식아동급식지원 8,362,792 8,818,463 △455,671



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전한아동육성및보호

단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 8,362,792 8,818,463 △455,671

01 자치단체경상보조금 8,362,792 8,818,463 △455,671

□학기중토공휴일중식 6,771,217 7,226,888 △455,671경정 6,771,217,000원

요보호아동그룹홈운영지원 283,015 273,981 9,034

기 195,182 188,952 6,230

도 87,833 85,029 2,804

308 자치단체등이전 283,015 273,981 9,034

기 195,182 188,952 6,230

도 87,833 85,029 2,804

01 자치단체경상보조금 283,015 273,981 9,034

□요보호아동그룹홈운영지원

283,015 273,981 9,034경정 283,015,000원

기 195,182 188,952 6,230

도 87,833 85,029 2,804

아동발달지원계좌지원 867,806 736,973 130,833

국 768,942 653,014 115,928

도 98,864 83,959 14,905

308 자치단체등이전 867,806 736,973 130,833

국 768,942 653,014 115,928

도 98,864 83,959 14,905

01 자치단체경상보조금 867,806 736,973 130,833

□아동발달지원계좌지원 867,806 736,973 130,833경정 867,806,000원

국 768,942 653,014 115,928

도 98,864 83,959 14,905

드림스타트사업 6,840,000 6,900,000 △60,000

국 6,840,000 6,900,000 △60,000

308 자치단체등이전 6,840,000 6,900,000 △60,000

국 6,840,000 6,900,000 △60,000

01 자치단체경상보조금 6,840,000 6,900,000 △60,000

□드림스타트사업 6,840,000 6,900,000 △60,000경정 6,840,000,000원

국 6,840,000 6,900,000 △60,000

아동복지시설기능보강 62,387 23,387 39,000

기 47,990 17,990 30,000

도 14,397 5,397 9,000

403 자치단체등자본이전 62,387 23,387 39,000

기 47,990 17,990 30,000

도 14,397 5,397 9,000

01 자치단체자본보조 62,387 23,387 39,000

□아동복지시설기능보강 62,387 23,387 39,000경정 62,387,000원

기 47,990 17,990 30,000

도 14,397 5,397 9,000

아동보호전문기관운영지원 1,391,971 1,324,059 67,912

기 1,070,747 1,018,507 52,240

도 321,224 305,552 15,672



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 건전한아동육성및보호

단위: 아동권익·복지증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 1,391,971 1,324,059 67,912

기 1,070,747 1,018,507 52,240

도 321,224 305,552 15,672

01 자치단체경상보조금 1,391,971 1,324,059 67,912

□지역아동보호전문기관운영지원

1,391,971 1,324,059 67,912경정 1,391,971,000원

기 1,070,747 1,018,507 52,240

도 321,224 305,552 15,672

건전청소년육성및보호 16,966,030 16,703,430 262,600

국 415,200 415,200 0

지 4,833,000 4,833,000 0

기 4,764,594 4,754,094 10,500

도 6,953,236 6,701,136 252,100

청소년육성활동지원 10,054,822 9,792,822 262,000

국 366,200 366,200 0

지 4,833,000 4,833,000 0

기 1,337,291 1,337,291 0

도 3,518,331 3,256,331 262,000

도청소년육성재단운영지원 2,240,060 1,978,060 262,000

306 출연금 1,690,700 1,428,700 262,000

01 출연금 1,690,700 1,428,700 262,000

□도청소년수련원운영지원

1,442,700 1,180,700 262,000경정 1,442,700,000원

청소년복지지원 4,630,186 4,629,586 600

기 3,035,823 3,025,323 10,500

도 1,594,363 1,604,263 △9,900

비정규학교지원 58,500 60,000 △1,500

308 자치단체등이전 58,500 60,000 △1,500

01 자치단체경상보조금 58,500 60,000 △1,500

□비정규학교운영비지원 58,500 60,000 △1,500경정 58,500,000원

어려운청소년지원 19,000 27,400 △8,400

308 자치단체등이전 12,600 21,000 △8,400

01 자치단체경상보조금 12,600 21,000 △8,400

□청소년공부방운영지원 12,600 21,000 △8,400경정 12,600,000원

청소년통합지원체계구축 1,460,493 1,449,993 10,500

기 1,158,129 1,147,629 10,500

도 302,364 302,364 0

308 자치단체등이전 855,765 845,265 10,500

기 855,765 845,265 10,500

01 자치단체경상보조금 855,765 845,265 10,500

□시군청소년통합지원체계구축

855,765 845,265 10,500경정 855,765,000원

기 855,765 845,265 10,500



실국: 여성가족정책관 부서 : 여성가족정책관

정책: 재무활동(여성가족정책관)

단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(여성가족정책관) 92,036 91,711 325

보전지출(일반회계) 92,036 91,711 325

국고보조금반환 92,036 91,711 325

802 반환금기타 92,036 91,711 325

01 국고보조금반환금 92,036 91,711 325

□ 2015년가정위탁상해아동보험료 325 0 325


